
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Всеволожск

О внесении изменений 
в постановление от 06.06.2017 № 1292

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
муниципальной подпрограммой «Развитие сельского хозяйства Всеволожского 
муниципального района на период 2017-2020 годы» муниципальной программы 
«Стимулирование экономической активности Всеволожского муниципального 
района Ленинградской области на 2017-2020 годы», утвержденной 
постановлением администрации от 08.02.2017 № 235, в целях создания 
условий для развития сельскохозяйственного производства Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области, администрация 
муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» 
Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации от 06.06.2017 № 1292 
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий на реализацию 
мероприятий по поддержке сельскохозяйственных товаропроизводителей 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (далее - 
Порядок) следующие изменения:

2. В приложении 2 «Субсидии на возмещение части затрат на содержание 
(сохранение) коров, свиноматок, козоматок, овцематок» к Порядку:

2.1. Абзац «Расчет субсидии на содержание (сохранение) поголовья 
свиноматок» исключить.

2.2. В абзаце «Расчет субсидии на содержание (сохранение) поголовья 
козоматок» число «700» заменить на число «1 250».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Всеволожские 
вести» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

щ ием  постановления возложить на заместителя 
'{^гомике, градостроительству и имущественным

А.А. Низовский


